Протокол № 151 Заседания Правления Ассоциации СРО
«Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 12 апреля 2016 г.

Место проведения заседания: г. Калуга, пер. Старообрядческий, д.23, время: 17-00.
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления: Кырчанов М.В., Савенко И.В., Панов С.В.
Кворум имеется.
2. Директор Ассоциации СРО «ЛпКо»: Медведев С.В.
3. Представители Контрольной комиссии: Фокина И.Н., Зубова И.Л.

Повестка дня:
1. Об участии Председателя Правления Ассоциации СРО «ЛпКо» (Координатора НОПРИЗ по ЦФО)

Фокина Александра Николаевича в III Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц осуществляющих подготовку проектной документации
(далее по тексту - III Всероссийский съезд), который состоится 29 апреля 2016 года, а также в
рамках проведения III Всероссийского съезда участие 28 апреля 2016 года в Круглых столах, по
адресу: г.Москва.

Докладчик: Председатель Ассоциации Фокин А.Н.
ПРЕДЛОЖИЛИ: При нять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
По 1 вопросу (Докладчик: Медведев С.В.)

СЛУШАЛИ: Директор Ассоциации СРО «ЛпКо» Медведев С.В. доложил о том, что поступило
сообщение (исх. НОПРИЗ № 1-СРО/04-300/16-0-0 от 11.03.2016г.) принять участие в III Всероссийском
съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные
изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц осуществляющих подготовку
проектной документации (далее по тексту - III Всероссийский съезд), который состоится 29 апреля 2016
года, а также в рамках проведения III Всероссийского съезда участие 28 апреля 2016 года в Круглых
столах, по адресу: г.Москва.

Медведев С.В. предложил направить от Ассоциации СРО «ЛпКо» (далее по тексту - Ассоциация)
Председателя Правления Ассоциации (Координатора НОПРИЗ по ЦФО) Фокина Александра
Николаевича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня для участия в III
Всероссийском съезде, который состоится 29 апреля 2016 года и в рамках проведения III
Всероссийского съезда 28 апреля 2016 года в Круглых столах.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Направить Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления Ассоциации
(Координатора НОПРИЗ по ЦФО) с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня для
участия в III Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц
осуществляющих подготовку проектной документации (далее по тексту - III Всероссийский съезд), который
состоится 29 апреля 2016 года, а также в рамках проведения III Всероссийского съезда 28 апреля 2016
года в Круглых столах, по адресу: г.Москва, оплатить проезд и проживание за счет членских взносов
Ассоциации СРО «ЛпКо».

А.Н. Фокин

С.В. Медведев